THÔNG BÁO
Về việc mời thầu

Kính gửi: quý doanh nghiệp

Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa kính mời quý Doanh nghiệp tham gia chào giá

cung cấp Tủ, Bàn, Ghế cho Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa với nội dung cụ thế như

sau:

- Tên gói thầu: cung cấp Tủ, Bàn, ghế cho các Trạm Y tế xã, phường thuộc

Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa.

- Hình thức đấu thầu: chào hàng cạnh tranh rút gọn.

- Hình thức hợp đồng: tron gói.

- Thời gian thực hiện: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

- Danh mục Tủ, Bàn, Ghế:

STT TÊN TRANG THIẾT BỊ ĐVT
SỐ

LƯỢNG
GHI CHÚ

1 Ghế đôn nhựa Duy Tân Cái 30

2 Ghế inox có tựa Cái 10

3 Bàn làm việc (0,6 x 1,2)m Cái 6

4 Ghế xoay có tay vịn SG550 Cái 1

5
Tủ sắt đựng hồ sơ TU09K3 (D x

C x R) (100 x 180 x 45)cm
Cái 3

- Sản phẩm của nhà sản xuất Hòa Phát.

- Giá đã bao gồm VAT, phí vận chuyển.

- Tạm ứng: không.

- Thanh toán: bằng chuyển khoản sau khi cung cấp đầy đủ các chứng từ thanh

toán hợp lệ.

- Hiệu lực của báo giá: 30 ngày.

SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NINH HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-YTNH Ninh Hòa, ngày      tháng     năm 2023

- Mỗi doanh nghiệp chỉ có một đơn dự chào giá cạnh tranh.

- Báo giá bỏ trong phong bì, bên ngoài phong bì có niêm phong, đóng dấu va

ghi rõ: tên cơ sở doanh nghiệp, địa chỉ, số điện thoại, tên gói thầu tham gia.

Đề nghị quý Doanh nghiệp gửi Hồ sơ dự thầu/báo giá cho chúng tôi bằng

cách gửi trực tiếp địa chỉ như sau:

- Tên đơn vị: TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NINH HÒA

- Địa chỉ: Phú thọ 2 - Ninh Diêm - Ninh Hòa – khánh Hòa.

- ĐT: (0258) 3670885.

- Người nhận: Bác sĩ Võ Thái

 Thời gian nhận báo giá: Từ ngày ra thông báo cho đến 8 giờ 00 phút ngày 28

tháng 4 năm 2023.

 Chào giá được mở công khai váo lúc: 8 giờ 00 phút ngày 28 tháng 4 năm

2023, tại Hội trường Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa.

Kết quả chào hàng cạnh tranh sẽ được thông báo đến quý Doanh nghiệp trong

vòng 03 ngày kể từ ngày có Quyết định phê duyệt kết quả chào hàng cạnh tranh.

Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa rất mong nhận được sự quan tâm và bảng

báo giá chi tiết tốt nhất của quý Doanh nghiệp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo TTYT (VBĐT);

- Lưu: TCHC, VT.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tiến Khoa

		2023-04-27T11:02:16+0700
	Việt Nam
	Trịnh Tiến Khoa<ttkhoa.ytnh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T10:59:59+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T11:00:04+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T11:00:08+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T11:00:14+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!